
Dalykas

Prašymas panaikinti 2014 m. balandžio 14 d. Tarybos įgyvendinimo sprendimą 2014/216/BUSP, kuriuo įgyvendinamas 
Sprendimas 2014/119/BUSP dėl ribojamųjų priemonių, taikytinų tam tikriems asmenims, subjektams ir įstaigoms 
atsižvelgiant į padėtį Ukrainoje (OL L 111, p. 91), ir 2014 m. balandžio 14 d. Tarybos įgyvendinimo reglamentą (ES) 
Nr. 381/2014, kuriuo įgyvendinamas Reglamentas (ES) Nr. 208/2014 dėl ribojamųjų priemonių, taikytinų tam tikriems 
asmenims, subjektams ir įstaigoms atsižvelgiant į padėtį Ukrainoje (OL L 111, p. 33), tiek, kiek ieškovo pavardė įtraukta 
į asmenų, subjektų ir įstaigų, kuriems taikomos šios ribojamosios priemonės, sąrašą.

Rezoliucinė dalis

1. Panaikinti 2014 m. balandžio 14 d. Tarybos įgyvendinimo sprendimą 2014/216/BUSP, kuriuo įgyvendinamas 2014 m. kovo 5 d. 
Tarybos sprendimas 2014/119/BUSP dėl ribojamųjų priemonių, taikytinų tam tikriems asmenims, subjektams ir įstaigoms 
atsižvelgiant į padėtį Ukrainoje, ir 2014 m. balandžio 14 d. Tarybos įgyvendinimo reglamentą (ES) Nr. 381/2014, kuriuo 
įgyvendinamas 2014 m. kovo 5 d. Tarybos reglamentas (ES) Nr. 208/2014 dėl ribojamųjų priemonių, taikytinų tam tikriems 
asmenims, subjektams ir įstaigoms atsižvelgiant į padėtį Ukrainoje, tiek, kiek jie susiję su Edward Stavytskyi.

2. Europos Sąjungos Taryba padengia savo ir E. Stavytskyi patirtas bylinėjimosi išlaidas.

(1) OL C 303, 2014 9 8.

2016 m. vasario 2 d. Bendrojo Teismo sprendimas byloje Antica Azienda Agricola Vitivinicola Dei 
Conti Leone De Castris/VRDT – Vicente Gandía Pla (ILLIRIA)

(Byla T-541/14) (1)

(Bendrijos prekių ženklas — Protesto procedūra — Vaizdinio Bendrijos prekių ženklo ILLIRIA paraiška — 
Ankstesnis žodinis Bendrijos prekių ženklas CASTILLO DE LIRIA — Santykinis atmetimo pagrindas — 

Galimybė supainioti — Reglamento (EB) Nr. 207/2009 8 straipsnio 1 dalies b punktas)

(2016/C 098/52)

Proceso kalba: anglų

Šalys

Ieškovė: Antica Azienda Agricola Vitivinicola Dei Conti Leone De Castris Srl (Salice Salentino, Italija), atstovaujama advokatų 
D. Russo ir V. Wellens

Atsakovė: Vidaus rinkos derinimo tarnyba (prekių ženklams ir pramoniniam dizainui), atstovaujama V. Melgar ir H. Kunz

Kita procedūros VRDT apeliacinėje taryboje šalis, įstojusi į bylą Bendrajame Teisme: Vicente Gandía Pla, SA (Chivas, Ispanija), 
atstovaujama advokato I. Temiño Ceniceros

Dalykas

Ieškinys dėl 2014 m. gegužės 21 d. VRDT ketvirtosios apeliacinės tarybos sprendimo (byla R 917/2013-4), susijusio su 
protesto procedūra tarp Vicente Gandía Pla, SA ir Antica Azienda Agricola Vitivinicola Dei Conti Leone De Castris Srl.

C 98/40 LT Europos Sąjungos oficialusis leidinys 2016 3 14



Rezoliucinė dalis

1. Atmesti ieškinį.

2. Priteisti iš Antica Azienda Agricola Vitivinicola Dei Conti Leone De Castris Srl bylinėjimosi išlaidas.

(1) OL C 303, 2014 9 8.

2016 m. sausio 28 d. Bendrojo Teismo sprendimas byloje Slovėnija/Komisija

(Byla T-667/14) (1)

(EŽŪOGF — Garantijų skyrius — EŽŪGF ir EŽŪFKP — Nefinansuojamos išlaidos — Nedidelių sklypų 
patikrinimas — Nepateikti įrodymai, kad yra rimtų ir pagrįstų abejonių — Patikrinimų vietoje rezultatų 

ekstrapoliacija)

(2016/C 098/53)

Proceso kalba: slovėnų

Šalys

Ieškovė: Slovėnijos Respublika, atstovaujama L. Bembič

Atsakovė: Europos Komisija, atstovaujama B. Rous Demiri ir D. Triantafyllou

Dalykas

Prašymas iš dalies panaikinti 2014 m. liepos 9 d. Komisijos įgyvendinimo sprendimą 2014/458/ES dėl valstybių narių 
patirtų tam tikrų išlaidų nefinansavimo Europos Sąjungos lėšomis iš Europos žemės ūkio orientavimo ir garantijų fondo 
(EŽŪOGF) Garantijų skyriaus, Europos žemės ūkio garantijų fondo (EŽŪGF) ir Europos žemės ūkio fondo kaimo plėtrai 
(EŽŪFKP) (OL L 205, p. 62) tiek, kiek juo buvo atsisakyta finansuoti tam tikras Slovėnijos Respublikos patirtas išlaidas.

Rezoliucinė dalis

1. Panaikinti 2014 m. liepos 9 d. Komisijos įgyvendinimo sprendimą 2014/458/ES dėl valstybių narių patirtų tam tikrų išlaidų 
nefinansavimo Europos Sąjungos lėšomis iš Europos žemės ūkio orientavimo ir garantijų fondo (EŽŪOGF) Garantijų skyriaus, 
Europos žemės ūkio garantijų fondo (EŽŪGF) ir Europos žemės ūkio fondo kaimo plėtrai (EŽŪFKP), kiek juo atsisakoma Sąjungos 
lėšomis finansuoti Slovėnijos Respublikos išlaidas, atitinkančias 85 780,08 EUR sumą už 2010 finansinius metus, 115 956,46 
EUR sumą už 2011 finansinius metus ir 131 269,23 EUR sumą už 2012 finansinius metus.

2. Atmesti likusią ieškinio dalį.

3. Europos Komisija padengia savo bylinėjimosi išlaidas ir devynias dešimtąsias Slovėnijos Respublikos patirtų bylinėjimosi išlaidų.

4. Slovėnijos Respublika padengia vieną dešimtąją savo bylinėjimosi išlaidų.

(1) OL C 395, 2014 11 10.

2016 3 14 LT Europos Sąjungos oficialusis leidinys C 98/41


